εκδήλωση 
αποτελεί 
πόλο 
έλξης για 
την 
περιοχή 
καθώς  
συνδυάζει 
το 
θρησκευτι
κό 
χαρακτήρ
α 
(πανηγυρι
κή 
εκκλησιασ
τική 
γιορτή),  
με την 
προβολή 
της 
πολιτιστικ
ής 
παράδοσ
ης και  
κληρονομι
άς του 
τόπου 
μας.  
Η  
εκδήλωση 
είναι 

1.736,00€ (χίλια 
επτακόσια 
τριάντα έξι  
ευρώ) 

1.736,00€ 
(χίλια 
επτακόσια 
τριάντα έξι  
ευρώ) 

σημαντική 
για την 
τοπική 
κοινωνία  
καθώς  
συμβάλλει 
στην 
προβολή 
της  Π.Ε. 
Πέλλας 
και στην 
οικονομικ
ή της 
τόνωση 
με την 
προσέλκυ
ση 
επισκεπτ
ών από 
την 
ευρύτερη 
περιοχή.    

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 1.736,00€